2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,744.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 140,883.22

2.3.9.8.02 Accesorios 9,647.77

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,565.65

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,434.46

Total 1,921,813.76

El monto de : **Un  millon novecientos veintiún  mil ochocientos trece con 76/100 (1,921,813.76)